
1

CPIA 1 PRATO
Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato

Tel. 0574/1842901
PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it
COD. FISC. 92096380487

AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048

Agli atti

All’Albo/Amministrazione trasparente

OGGETTO: Graduatoria relativa all’Avviso di Selezione di Esperti: interna, aperta anche a 

dipendenti di altra scuola, di altra P.A. e a lavoratori autonomi la realizzazione di 

n. 1 “Percorsi di potenziamento delle competenze chiave, compreso l’italiano L2”, 

rientranti  nell’ambito delle  Azioni  per la  riduzione dei  divari  territoriali  e  il 

contrasto alla dispersione scolastica di cui al Decreto del Ministero dell’Istruzione 

del 2 febbraio 2024, n. 19.

Avviso Pubblico D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari  

territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica”  

PIANO  NAZIONALE  DI  RIPRESA  E  RESILIENZA  -  MISSIONE  4  -  COMPONENTE  1  –  

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – finanziato  

dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: J34D21000950006 

Titolo progetto: PROSPETTIVE - azioni per ridurre i divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50964

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di esperti da impiegare nelle attività di laboratorio 

(prot.  n.  2407  del  07/04/2025)  per  la  realizzazione  di  n.  1  “Percorsi  di  potenziamento  delle 

competenze chiave, compreso l’italiano L2”;

about:blank
about:blank
about:blank




2

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot. n. 2882 del 23/04/2025;

DETERMINA

la formulazione della seguente graduatoria:

ITALIANO PER LA PATENTE, codice P-56.

PERSONALE INTERNO: 

Sono esclusi dalle graduatorie:

● Lolli Francesco è escluso perché non ha il titolo di laurea richiesto come requisito per l’accesso;

PERSONALE ESTERNO:

CANDIDATO TOTALE TITOLI PER EX AEQUO

SALVATI  LORENA 63

GALLO ROSA ISABEL 41

Precede Giungi per titoli:

DITALS I e II livello, formazione in glottodidattica e 
formazione in facilitazione linguistica.

GIUNGI MYA 41
Master I livello "Didattica e promozione della lingua e cultura 

italiana a stranieri“ (Ca' Foscari, Venezia)

Avverso  la  presente  determina  sarà  possibile  presentare  ricorso  entro  7  giorni  dalla  data  di 

pubblicazione presentando motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico.

Dopo tale data la graduatoria si intende approvata e diverrà definitiva.

Prato, 23/04/2025 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Bifulco
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2025-04-23T18:11:44+0200
	TERESA BIFULCO




